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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
drikkevarer på lager.-ok. Der er primært vin samt øl.-ok.
Procedure for varemodtagelse af 3. lands import af vin og
alkohol frie øl fra Sverige. Vejledt om regler for oplysning om
importør til EU samt skriftsstørrelse på næringsdeklarationen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for sporbarhed og
økologi samt import bør opdateres med
importørnavn/mærkning/næringsdeklaration.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. link kontrolleret.-ok.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: vin fra Chile.
Følgende er konstateret:Importørnavn mangler på etikette og
Vi-1 dokumenter kunne ikke fremvises.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om påsætning af importørnavn samt kopi af
Vi-1 dokumenter skal forefindes i virksomheden. Virksomheden
fremsender disse på mail når de er modtaget.-ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import, samhandel,økologi. Virksomheden
oplyser den er gået fra IVS til Aps for noget tid siden.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer vin fra
Spanien, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer vin fra Spanien / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter vin / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer vin fra spanien,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om EU-database for certifikater.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske vine og transport af vine. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer:vin fra spanien. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


